АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2011                                                  № 1110

г. Балаково

Об утверждении Реестра улиц, площадей, проездов, переулков, шоссе, трактов, набережных, тупиков на территории муниципального образования город Балаково

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003г                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации» в целях упорядочения и наведения порядка                         в наименованиях улиц, площадей, проездов, переулков, шоссе, трактов, набережных, тупиков на территории муниципального образования                     город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Реестр улиц, площадей, проездов, переулков, шоссе, трактов, набережных, тупиков на территории муниципального образования город Балаково согласно приложению.

         2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования город Балаково.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на  заместителя главы администрации  по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково
от 21 ноября 2011г. № 1110
РЕЕСТР

улиц, площадей, проездов, переулков, шоссе, трактов, набережных,

тупиков на территории муниципального образования город Балаково

                  1. Улицы

островная часть города Балаково

1. улица Заовражная                                       30.улица Заводская

2. улица 60 лет СССР                                     31.улица Кирова

3. улица Топоринская                                     32.улица Куйбышева

4. улица Почтовая                                           33.улица Чкалова

5. улица Чапаева                                             34.улица Дорожная

6. улица 20 лет ВЛКСМ                                 35.улица Прибрежная

7. улица Ленина                                              36.улица Энгельса

8. улица Вольская                                           37.улица Суворова

9. улица 1 Мая                                                 38.улица Логиновская

10. улица Урицкого                                          39.улица Селитбенская

11. улица Гагарина                                           40.улица Крестьянская

12. улица Колхозная                                         41.улица Студенецкая

13. улица Кормежинская                                  42.улица Харьковская

14. улица Пушкина                                           43.улица Набережная

15. улица Л.Толстого                                        44.улица Красная Звезда

16. улица Рабочая                                              45.улица Коммунистическая

17. улица Коммунарная                                    46.улица Московская

18. улица Металлистов                                     47.улица Красноармейская

19. улица Ломоносова                                       48.улица Радищева

20. улица Советская                                          49.улица Академика Жук

21. улица Пролетарская                                    50.улица Титова

22. улица Чернышевского                                51.улица Украинская

23. улица Братьев Захаровых                           52.улица Редкова

24. улица Ленинградская                                  53.улица Степана Разина

25. улица Октябрьская                                      54.улица Береговая

26. улица Свердлова                                          55.улица Розы Люксембург

27. улица Факел Социализма                            56.улица Пионерская

28. улица Комсомольская                                  57.улица Механизаторов

29. улица Мичурина                                           58.улица Кирпичная

59.улица Судостроительная                            66.улица Циолковского

60.улица Ватутина                                            67.улица Революционная

61.улица Грибоедова                                        68.улица Тихая

62.улица Фадеева                                              69.улица Балтайская

63.улица Чехова                                                70.улица Хвалынская

64.улица Садовые выселки                              71.улица Пристанная

65.улица Садовая

                заканальная и центральная части города Балаково

72.улица Менделеева                                       94.улица Астраханская

73.улица Набережная 50 лет ВЛКСМ            95.улица Строительная

74.улица Серова                                               96.улица Маяковского

75.улица М.Горького                                       97.улица Коммунальная

76.улица Волжская                                           98.улица Заречная

77.улица Гвардейская                                      99.улица Сазанлейская

78.улица Комарова                                         100.улица Привокзальная

79.улица Сергея Лазо                                     101.улица Крупской

80.улица Каховская                                        102.улица Набережная Леонова

81.улица Мира                                                103.улица Саратовское шоссе

82.улица Шевченко                                        104.улица Трнавская

83.улица Вокзальная                                      105.улица Степная

84.улица Минская                                           106.улица 30 лет Победы

85.улица Киевская                                          107.улица Бульвар Роз

86.улица Казанская                                        108.улица Проспект Героев

87.улица Калинина                                         109.улица Лазурная

88.улица Лобачевского                                  110.улица Ратная

89.улица Котовского                                      111.улица Арагонитовая

90.улица Боженко                                           112.улица Славянская

91.улица Щорса                                              113. улица Транспортная

92.улица Кутякова                                          114.улица Промышленная

93.улица Дружбы                                            115.улица Стадионная

                                                                          116.улица Спортивная

                                            2. Площади
1.площадь Свердлова
2.площадь Свободы

3.площадь 20 лет ВЛКСМ

                                             3. Проезды
1. проезд Центральный

2. проезд Вишневый

3. проезд Лесной

4. проезд Энергетиков

5. проезд Строителей

6. проезд Безымянный

7. проезд Промышленный

8. проезд Приморский

9. проезд Дачный

10.проезд Медицинский

11.проезд Торговый

12.проезд Телевизионный

13.проезд Гаражный

                                                   4. Переулки
1. переулок Театральный

2. переулок Студенецкий

3. переулок Кирпичный

4. 1-й переулок Металлистов

5. 2-й переулок Металлистов

6. 1-й переулок Коммунарный

7. 2-й переулок Коммунарный

8. переулок Студенецкий овраг

9. переулок Каховский

10.переулок Волжский

11.переулок Строительный

12.переулок Шевченко

                                      5. Шоссе, тракты, набережные

1. Ивановское шоссе

2. шоссе Энергетиков

3. Подсосенское шоссе

4. шоссе Академика Королева

5. Саратовский тракт

6. набережная им. Е.Е.Алексеевского

                                                      6. Тупики
1. тупик Авдонинский
                                                  Поселок Радужный

              (территория муниципального образования город Балаково)

                                                       1.Улицы

1. улица Солнечная

2. улица Приморская

3. улица Лесная

                                                     2. Проезды
1. проезд Лазурный
2. проезд Тенистый

3. проезд Зеленый

4. проезд Парковый

5. проезд Песчаный

6. проезд Весенний

7. проезд Солнечный